РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ШЕКШОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ

ПРОТОКОЛ № 1

16 декабря 2013 год                                                               с.Шекшово

	Председатель
	Парфенов А.В., председатель Совета депутатов Шекшовского сельского поселения второго созыва, глава Шекшовского поселения

	Секретарь
	Балашова С.Ю., депутат Шекшовского сельского поселения, избирательный округ № 2

Присутствовали жители поселения:
1. Вусатенко Н.Н., служащая,
2. Емельянова О.А., служащая,
3. Ивонтьев Г.А., служащий,
4. Савельева В.П., пенсионер,
5. Галлямова М.С., служащая,
6. Жигулева О.А., служащая,
7. Колесникова Л.А., служащая,
8. Швайкова З.К., пенсионерка,
9. Бугрова Л.А., пенсионерка,
10.Матвеева Т.Н., домохозяйка,
11.Балашов В.А., служащий,
12. Костромина Н.А., индивидуальный предприниматель,
13. Пименова И.Н., служащая.

Повестка публичных слушаний:
1. О принятии правового акта о Проекте правил землепользования и застройки Шекшовского сельского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района.
(докладчик Парфенов А.В., глава Шекшовского сельского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района).
Слушали:
1. О принятии правового акта о Проекте правил землепользования и застройки Шекшовского сельского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района.

     Докладывал Парфенов А.В., глава Шекшовского сельского  поселения, председатель публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Шекшовского сельского поселения.
     Александр Владимирович довел до сведения присутствующих, что с целью упорядочения градостроительной деятельности на территории Шекшовского сельского поселения, для обеспечения	 прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, необходимо разработать градостроительную документацию «Правила землепользования и застройки Шекшовского сельского поселения». Советом поселения принято решение 30.09.2013 года № 3 о принятии проекта правил землепользования и застройки Шекшовского сельского поселения.
     Александр Владимирович пояснил присутствующим, что принятое решение было обнародовано путем размещения его вместе с приложениями в общедоступных местах поселения (библиотеки с.Бородино, с.Ратницкое, с.Шекшово и с.Непотягово, администрации Шекшовского сельского поселения). В администрацию поселения не поступило ни одного замечания по поводу проекта. Ознакомив присутствующих с проектом правил землепользования и застройки Шекшовского сельского поселения, Александр Владимирович предложил принять решение.

       Голосовали  единогласно

Проект правового акта правил землепользования и застройки Шекшовского сельского поселения  прилагается.

Председатель публичных слушаний
по проекту правил землепользования
и застройки Шекшовского
сельского поселения:                                                              А.В.Парфенов

Секретарь:                                                                               С.Ю.Балашова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ШЕКШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВТОРОГО СОЗЫВА
ДВАДЦАТЬ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ

ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ

РЕШЕНИЕ

                                                                                       16 декабря  2013 год

 О проекте Правил землепользования и
 застройки Шекшовского сельского
 поселения Гаврилово – Посадского
 муниципального района
 Ивановской области

     Заслушав информацию Парфенова Александра Владимировича, главы  Шекшовского сельского поселения, председателя публичных слушаний по вопросу «О проекте Правил землепользования и застройки Шекшовского сельского поселения Гаврилово – Посадского муниципального района Ивановской области», участники публичных слушаний, присутствующие жители Шекшовского сельского поселения
РЕШИЛИ:
     Рекомендовать Совету Шекшовского сельского поселения принять проект  Правил землепользования и застройки Шекшовского сельского поселения Гаврилово – Посадского муниципального района Ивановской области, в том варианте, как он был вынесен на публичные слушания.

Председатель публичных слушаний
[bookmark: _GoBack]Шекшовского сельского поселения                                      А.В.Парфенов